PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016                                                                                    № 10/8
О внесении изменений в постановление Администрации

Города Глазова от 23.01.2015 № 10/3 «Об отнесении
жилищного фонда к уровням благоустройства,

конструктивные и технические параметры которого

соответствуют средним условиям в

муниципальном образовании «Город Глазов»

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 года № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», в связи с уточнением уровней благоустройства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 23.01.2015 № 10/3 «Об отнесении жилищного фонда к уровням благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в муниципальном образовании «Город Глазов» следующие изменения:

1.1. абзац 5 пункта 1 после слов «и блоками душевых в каждой секции» дополнить словами «, с электроплитами».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.Н. Коземаслова.

Глава города Глазова                                                                                      О.Н. Бекмеметьев